平成 26 年 5 月 19 日

公益社団法人日本薬剤師会学校薬剤師部会
近畿・大阪ブロック
各府県市学校薬剤師会 御中

開催県担当
京都府学校薬剤師会会長 守谷まさ子
京都市学校薬剤師会会長 中林 雅子

平成 26 年度日本薬剤師会 学校薬剤師部会 近畿・大阪ブロック会議

新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  本年度、標記会議を下記内容にて開催いたします。例年通り各県から研究発表の準備

をして頂いていたと存じますが、本年は第 4 回学校環境衛生研究協議会を午後に開催す

る事になり、開催時間が非常に短くなりました。誠に申し訳ありませんが、本年は和歌

山県に代表して発表して頂く事といたしました。どうぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。なお、第 4 回学校環境衛生研究協議会は、会場の都合で、募集人数の定員を

300 人とさせて頂きます。会員様へ早目にお知らせ頂き、参加申し込みをして頂きます

よう重ねてお願い致します。皆さまのご参加をお待ちしております。

記

１．日  時  平成 26 年 7 月 27 日（日）10：00～12：00

                  受 付  9：30～

                会 議 10：00～12：00

                懇親会 17：30～19：30

２．場  所  メルパルク京都(京都駅中央口より東へ 1 分)

        〒600-8216 京都府京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町６７６−１３

075-352-7444

３．会  費  8,000 円（懇親会費用です。懇親会出席者のみいただきます。）

４．内  容

10：00～11：30  各府県市学校薬剤師会からの事業報告ならびに事業計画

11：30～12：00  ランチョンセミナー  (大塚製薬工場)

13：00～17：00  第 4 回学校環境衛生研究協議会(参加費 2,000 円)

17：30～19：30  近畿ブロック懇親会

         （ホテルグランヴィア京都 参加費 8,000 円）

５. 資料等のご用意、送付先

 ・各府県市学校薬剤師会事業報告・事業計画 50 部を 7 月 18 日（金）までに

 〒605-0863 京都市東山区東大路五条上る梅林町 563 京都府学校薬剤師会事務局

平成２６年度日本薬剤師会 学校薬剤師部会 近畿・大阪ブロック会議

参加申込書

 府県名

所属 氏名 会議参加者○ 懇親会参加者○

上記内容で申し込みいたします。
年     月     日
府県名
代表者所属 /氏名

送付先 京都府学校薬剤師会 近畿ブロック会議事務局 宛
FAX 075-525-1650 までお願いします。

会議参加費￥2,000、懇親会費￥8,000 は７月１日（火）までに下記口座振込願います。
京都銀行 東山支店 普通 3289233 京都府学校薬剤師会
 ※振込手数料はご負担願います。